
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИКСОН» 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
01 октября  2020 года                                                                                                     № 03-04 
 

   
Об источниках опубликования (обнародования) официальной информации 

Избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение 
Диксон»  

 
 В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации» и статьей 32 Закона Красноярского края от 02.10.2003 №8-1411 
«О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Избирательная 
комиссия муниципального образования  «Городское поселение Диксон» 

 
Р Е Ш И Л А: 

 
         1.Определить, что официальное опубликование решений Избирательной комиссии 
муниципального образования  «Городское поселение Диксон», иной официальной 
информации осуществляется в информационном печатном издании «Диксонский 
вестник». 

2. Определить источником информирования избирателей, кандидатов, 
избирательных объединений, средств массовой информации о подготовке и проведении 
выборов, сроках и порядке совершения избирательных действий, об избирательных 
объединениях, о кандидатах, о деятельности избирательных комиссий, о 
законодательстве о выборах официальный сайт органов местного самоуправления 
городского поселения Диксон dikson-taimyr.ru, а также путем размещения на 
информационном стенде в помещении комиссии. 
 3. Опубликовать настоящее решение в информационном печатном издании 
«Диксонский вестник». 
 

 
 

Председатель   
избирательной комиссии   

Е.В. Корюкова 
   

 
   Секретарь  
избирательной комиссии                                                                                  И.Л. Кураева 
 

 
 
 

 


	Р Е Ш Е Н И Е

